
^

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE S.ÃO GONÇALO DO AMARANTE

ESTADO DO CEARÁ - MUNrCíprO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE - AVTSO DE LtCtrAçÃO
DESERTA PREGÃO ELETRôNICO N9 006.2022 SRP, REPUBLICAçÃO. A SECRETÁRIA DE

PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO por intermédio da Equipe de Pregão, torna público
para conhecimento de todos que o certame acima especificado, cuja sessão de abertura de
propostas ocorreria em 09 de março de2022, às 09h:01min, foi declarado'Ainda, torno público a

republicação do Edital, in tela, designando nova data e horário para abertura das propostas para o
dia 22 de Março de 2022, às 09h:01min, reiterando todos os termos do edital, cujo OBJETO:

REGTSTRO DE PREçOS VTSANDO FUTURAS E EVENTUATS AQUTSTçöES Or CERTIFICADO DTGTTAL E-

CNPJ E CERTIFICADOS DIGITAIS E.CPF, TIPO A3, COM TOKEN, PARA ATENDER AS DEMANDAS

DIVERSAS JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS E DEMAIS ENTIDADES DE CONTROLE EXTERNO E

INTERNO, BEM COMO PARA DEMANDAS JUNTO AOS óRGÃOS GERAIS, DE ACORDO COM AS

NECESSTDADES DAS DTVERSAS SECRETARTAS DO MUNTCíP|O DE SÃO GONçALO DO AMARANTE -
CE. (LOTE EXCLUSIVOS PARA ME/EPP): Menor Preço Por Lote. lnformações poderão ser obtidas

nos seguintes sítios eletrônicos: www.bbmnet.com.br; www.tce.ce.gov.br;
www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br. São Gonçalo do Amarante/CE, 09 de março de 2022. Maria

Fabiola Alves Castro - Pregoeira.

PUBLICAR, para circular no dia tO/03/2022, nos seguintes veículos de comunicação

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE

JORNAL O POVO.

Prefeitura Municipal de Säo Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no L2O - CEP:

62.670-000 - Säo Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n" 07.533'656/0001-19 -
CGF 06.920 .237-O E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site:

http: / /www. saosoncalodoamarante. ce. gov. brl

a

a

Faruramento:SECRETARTA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAçÃO E GESTÃO DO MUNICIPIO



¡
?ofl'
fi, {,,ffi

ESTADO DO CEARA
pREFEITURA MUNrcrpAL op sÃo coNcALo Do AMARANTE

TIDAO DE AF DO AVISO DE

Certifico para os devidos fins, q ue foi afixado no Quadro de Avisos e Publicaçöes da

Prefeitura do Município de São Goncalo do Amarante/GE. o aviso de licitação do

^ pREGAo ELETRÔNtco No. 006.2022 - sRP cujo objeto é REGISTRo DE PREçoS

vlsANDo FUTURAS E EVENTUATS AOU|STçÖES DE CERTTFTCADO DIGITAL E-CNPJ

E CERTIFICADOS DIGITAIS E-CPF, TIPO A3, COM TOKEN, PARA ATENDER AS

DEMANDAS DIVERSAS JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS E DEMAIS ENTIDADES DE

CONTROLE EXTERNO E INTERNO, BEM COMO PARA DEMANDAS JUNTO AOS

ÓRGÃOS GERAIS, DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS

SECRETAR|AS DO MUNTC¡PIO DE SÃO GONçALO DO AMARANTE - CE. (LOTE

EXCLUSIVOS PARA ME/EPP.

Säo Gonçalo do Amarante lCE, 10 de março de 2022

Mari bio a
R *g("=
Alves Castro

Pregoeira do Municípi o de São Gonçalo do Amarante/CE

prefeitura Municipal de Sáo Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, n" I2O - CEP:

62.670-000- Säo Gonçalo do Amárante - CE Fone/Fax: (S5) 3315-4100 - CNPJ n' 07.533.656/0001-19 -
CGF. 06.920 .297-o E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br _ Site:

http : / /www,saoeoncalodoamarante' ce. gov, br /



DIÁRIO oFtctAL Do ESTADO I sÉRrE 3 I ANo xrv N"0s6 I FOIìTALEZA, l0 DE MARÇO D8.2022

Est¡do ¿o Cearri - Município de Säo Gorrçnlo do Anr¡rrantc - Aviso dc Licitaçño l)eserta - Pregão lllctrônico N" 006.2022 - SlLP - Rcpultlicaçño. À

conr.br; www.tce.cc.gov.br'; wwrv.saogoncalo<loaularantc.cc.gov.tlr. São Conçulo do Anr¡rantc/Clì, 09 dc nt:trço dc2022, Maria lrabiol:t Alvcs

- Plcgocira,

Estado do Ccará - Prclcitula Municipal dc Potcrrgi - Äviso tlc Licitação - Ptcgño lllctrônico no 2022,03,03-SS, O Prcgoeilo Ofì
cle Poterigi, Estado do Ccar'á, tolna público, c¡uc cstalii lcalizando ccrtame licitatór'io, na nrodalitlado Plcgão Eletrônico n" 2022.03
aquisição de nredicanrentos pala atenclirncnto das rlcrnandas da Seclctalia de Saúde e suas Unitladcs Adnlinistlativas no Município dc
cspccificaçõcs contidas nos ¿t¡rcxos do Edital. O ccltanrc acontcocr¿ir na platafbrnra Bolsa clc Licitaçõcs do Blasil - BLL, no cnclcrcço

09:00 horas. M¡iolcs inl'olnr¿rçõcs podcr'ão scrobtidas polo tclcf'onc (88) 3538-1562 o/ou nos cndoroços clct¡ônicos: www.bll.org.br c

co.gov.br/. I'otcngi-Cll, 09 rlc março da 2l)22. \/aczio Ncrcs lìcrrcira - Prcgocit'o Olici:rl do Nlunicí¡rio.

dc
cl

da Cornissão Pcrnrancntc rlc Licituçiro.

Estado tlo Ccará - Prcf'citura Municipal tlc Potcngi - Aviso rlc Licitação - Prcgão Elctrônico n' 2022.03.03-DIV. O Prcgcrciro Oficial do Mtrnicipio

licitacoes.tce.cc.gov.br/. Potcngi-C8,,09 <lc nrarço <le 2022. Vaczio Nercs lìcrrcira - Prcgocit'o Oficial do Mrrnicípio.

tÆ

rn:rrço de 2022. Virgílio []ern¿rrdo lìcrrcir'¡ dc Sous¿ - l'rcsidentc da Cor¡¡issi¡o l'cnìrânerìtc tlc Licitação'

MISfO

,FSC

- BLL www. bll.org.br. Tcj uçuoca/C E, 09 rlc M nr'ço tJc 2022, Frartcisco Davitl M cndcs I'in to - Prcgociro.

Vânia dc Souza Pinhciro.

br/. Potcngi-C[,09 dc nrurço <lc2(122. \/aczio Ncrcs l¡clrcira - Prcgociro Olìcial do Município'

Daia dc Alrcr.tur'¿: 23/0312022 - I Iórário: 09h00nr. Plcgociro: Gabricl Jânio Rodligrrcs .Albuqrrcrquc.

presta<las pcla Prcg<icira.,tagunruana,0g dc nrarço de2022. 'fclcsa l,a¡'ana Bllrrcto Coclho - Prcgocirn.



www.oPovo. coM. B R

QUINTA-FEIRA
FORÎALEZA-CEARA- I

P€ruMte de Llcitåção cmuni€ aos lnteæadæ que no pr6ximo dÞ 12 d€
2022, ås O9:00h. €staÉ âbrindo kitaçãô na madal¡dade Contrrënqa Êjbllca no

s úl€ls spós es{a publicação.nos s¡tes: l¡citasoes-lc€,ce.gov,br,

æio obieto é a æntrataçåo dos seryiçûs de ßform e ampl¡ação

e rc horário de 0g:00h às l20oh e das 14:@h às l7:@hs,
no 396, Ccnt@- V¡çosa do C€ará/CE, ôm 09 ds ffiço de

Pregâo Eletônico No202201-07.01P8 -SRP. Otiíeto: Regisfode Pr€çc visdo
de ambLüàncias ão km tipo (simpl6 remoçåo e SemlUTl - Furqão). desünaCâs

sery¡ços deAtenção Básiæ de Saúd€ eAlef, ÉoAmbubtsial H6Í,itda( junto
de Saúde do Mun¡cípio de TEH./CE. ConsideEndo tratar-se dê licitaçáo

d€ fteços no 202æC93, referen:e å licitação supÊc¡t¿da tenCo ss €lor registñdo
íomá: United C¿rLmA, insrita scb o CNPJ l.r" 15.663J6ô/O00S97, nowlorolcbal

780.000,00 (seteæntos e ol€nta mil reais) e Gio TÉnsfmadoE, Comorcio e

RuaJosé

a Soqetariado Educçáo. O ed¡laleslará a

Pr€gão El€Éúônico, (ìæ memr preço por item, tol1ìm6 pút¡iæ o extrato ds

iMitã $b o CNPJ ÀF 39. 1 20-508i0001 -04. no.¿!or cloba¡ de RS

oiteota e mve mil reais). Dala da â$iñatura da At¿: 1t-lO2!20?2-Vþència da ala: i2

O OE MARçO OE 2022

Presídenle/CPL.
Março

?2deillâr@de2@.
Tejuçuocå,fcE,

-15 -

de TEiri - Exfcto da Ata do Rogistro do Prcçoa

-ALEB Consttuiora e Lædoæ de Aulomoveis LTDA- CNPJ: 322m.7 48,|COO 1 -96;
Com€rcio, Seryiçc. Projeios e Construçðæ ÊlRELl - CNPJ:24.614.2331000142i

lmpacto Comercio e Seruiços ÊlRELl - CNPJ: 00.611-868/0001-28: 09

14 - B&C Edif¡æções € Loæções EIREÍ-¡ - CNPJ:
e Emprænd¡mentos LTDA - CNPJ: 09.042-893/0001-02; 16 -

Asssùia e S€Èiçcs EIREU - CNPJ: 29.32ô.036/0001{l

ÊlRÊLl - CNPJ: 19.726.451iC001-39: 04 - F. A. Coßtrúaæ e Seruiæs EIRELI -
3/4.303.498/0001€3.ACcmissåo divulgou o €sultadode Habilitâçãoe æm

ãrL 109, inds I, alíæa ?'e abriu o prazo reætsal. Maiø6 infomaçõ€s na

08.799.il0/000 r ; I 3 -Tomaz Co¡struroE

01

hms:

ir¡amede RodriguesTe¡xei€, 489 - Ceffro. Estado do
m site: wry-tæ-æ.90Ý.br/ticl¿coes. TeJuçi¡oca4E

(Seætarias) da PEíeitua ñ1u¡iipal de Poörelama. de acordo @m
quantidade!ænsiantes rc tem de €ieróncia lìpo: mmøpcço æ¡k*e.

dar-*á até o dia 23.03.2022 ås 08:00 ho€s (hor&iodo BEsina). O edltal

ìd6tifi ødo rc link - a6so Fjbliæ" e qaþrJ-tæ.æ.gov.bl

de2022. José ¡ñarcG Pinho Br¡to -Pæsidente CPL

Elelrônl@ No PE{06'2022-DruERSÂS- Objelo: cstra!áção de pGtsção dè
a trfecç¿o de rolefhl géfiæ, dstinaCos ao atmdinento das dvsæ

pebtelefme
óe

LTDA

Licjração,

de consttu@s EIRELI - CNPJ:
CNPJ: 33.274.617/COO1-22: 03 -

i85)9-0æ9:23

TEfri/CE,

)

de 2022. Romério Cdalcaote

MoËæ
LS Seruiçc

Cadætr¿mmto
horas

sitíada na

ilexæ 6tarão d;spmlv€is atËvés dcs sil6:

Rua

)

Data da

01

EIRELI

5e

e Fecl¡ado.ÂCmisão ée Pregëo @muniÉ a6

Prsç6:

-CNPJ:

Dìsflitâ
BLLw/.bll-org.br

Partir
P€ços:

l0

g

ampdo
sala da

no 135. Centro, confoæ æpecifiæçö€s ææntadas þntc ão EdiÞl Convoc€rörio.e

d¿s 0ô:00 ås 1 t:30 fþÉs. FÉnclsco

púèt@ pæ o ærúæirierdo dos interessadG, qæ rc dìa æ de [4at@ de292. às
a T@da de Preços supÉciráda, que tem æmo otielitrc
pæ: ConlElaÉo d6 S€ryiç6 léæjæs EspecjafiadG

Ex@ção & Ob€ de paviftenta-cåo de pedÉ tos.em d\€ßæ to€llJad6 no ti.tunÊ¡ÊÍo de
Beædito/CÉ, @füme Prieto Básiæ. Os interesdG FÞdørão adquiriro èditaie s6 ædos.

Rm Paulo Marquæ, no 378, Cenuo, São 8e¡edtoy'CE, m fuérb de expedi4te
às 12h00m¡n. D€ro¡s infomaçõæ, at¡avés dolæ: (ae)364ê1347.São

2022.03.03-55. O Pregæiro Ofìcjal do Muûicíp¡o de Patengì, Estado do Cærá,
esÞrá fealiærdo ærlame licjtatôrio, na rodalidade Pregão Eletrôniæ n" 2022.03.03-SS,
oöj€to é a aqu¡siçåo dô redi€meotos paÉ atendiæñio dâs demndæda So€etada de

ffs Un¡dad6Adm¡nistGüvæ no Muûlcípío de PcttrgircE. @níome espæjfGçõ6
rc anex6 do Edital. O ænme acontærá na plalâfomâ Bols de LidtaçÕæ do

- BLL, æ €rdeæço eletrôni@ mw.b1l.org.br, ænfffi esp€cifi€çõ€s apr6entadæ
ao Êdit¿l Ctrv@tódo e sus anexG, æm aberluE mar€da paÉ o dia 24dê rorço de

A l.judicação. Aviso de Homologaqão ê Cerldêc de AfuaÉo da Cÿtrccnência

Av¡so da Hoftologação e Cert¡dAo de AfiEÉo - Concofténcia Pública N'
As Secratårias de Edu€ção. Såúde, TÉbalho e Assisiência Soc¡al. e a

de Despsasdo Fundo GeÉlCo Munlcipio ro uso desuas atribuiçós l€ais.
paG@nhêcimento das inte.esaCos. queÍoirealEda coreçao næ iex{os do Terc ds

dâ

17

a

Liluñ¡cipatde

de

de

2022.03.08Or O Pr6idente da Comissão Pemaær¡te de L¡citaFodo M@lctplo de Potengt,

poderåo
.org-br e

de

inlcb

oblidâs Þ€lo tslefoñe

do Ceará - PrefÊituÉ Mun¡cipal dé Pote¡g¡ -Avísôde Llcltã9ão -
202203.03-DlV. O Pegæiro Oficjaldo fr{unicífio de PaùBod, Edado do

6tará Elardc ærtare licitatór:o, m rodalfdade PÉgåo ElstrÕotæ
é a Etabæção Ce Reg¡sbo Fqr€l de Pæços reblim à
e fÐûifruLigradeios pae atendã as dffirdas das

de Folençi, ño Estêdo Co Ceaiå O ær1are ?ærliætrá
do Srasi! - BLI- no endeæço eletrúnico w/.v-bll.ùg.br,

de 2A2, a dar'& dæ 14:00 ho6. Maicr€ iaf3maçõs poderãc

09 de de 2022-Vaeio Nqæ Fereira-

de ObÉs e Seniços Públiccs da P€feítuÉ f!,lunicjpal de

de

ao EdilâlCorycã{órÍo e seus an*6. æm ab€rt@

eÁlu 6 údeæços eletrôriæs: wr'.b11


